



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev  
Februari 2025  
INDIEN  
Blindskolans jubileum

*Kära Vänner och  
Understödjare!*



När Blindskolan i Cooch Behar, Indien, firade 60-årsjubileum 9-10 januari 2025 för sex personer tillsammans med Stiftelsen Brödets ordförande dit (alla på egen bekostnad). På bilden ovan står från vänster Raj, som är Blindskolans chef, Lena (stiftelsens ordf.), Kjell, Lotta, Karin, Marju, Margareta och Yulia. Vid grindstolparna in till internatskolans område hängde en stor skylt om jubileet. Redan när vi, efter den långa flygresan Stockholm/Arlanda – Istanbul – Delhi – Siliguri och därefter en fyra timmars bilfärd, den 7/1 anlände till Blindskolan möttes vi av välkomsthälsning från elever som spelade trummor och melodika.



I indiska skolor måste eleverna ha någon slags skoluniform och lagom till jubileet hade Blindskolans alla elever fått var sin stilig blazer med skolans emblem. I de små och avlägset belägna byarna, där familjerna lever under fattiga förhållanden, har de inte möjlighet att köpa dyrare kläder. Föräldrarna som kom till terminstarten och jubileet kände därför en extra stolthet över att deras barn fick bära så fina klädesplagg – det blev som en mental upprättelse och en ordlös förkunnelse om alla människors lika värde, vilket Bibeln bl.a. uttrycker med orden: *Du ska älska din nästa som dig själv*. Eller med Ingemar Olssons svenska psalm nr 791:

*Du vet väl om att du är värdefull, att du är viktig här och nu,  
att du är älskad för din egen skull, för ingen annan är som du.*



**Stiftelsen Brödet** tackar genom oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger, var och en som stöder Blindskolan

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se), e-mail: [kontakt@stiftelsenbrodet.se](mailto:kontakt@stiftelsenbrodet.se), Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

